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Cenový věstník MF ČR, částka 2/2011

12

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty za rok 2010

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez nálezu

 
Č.j. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
Telefónica O2 Czech
Republic, a.s.
Za Brumlovkou 266/2,
Praha 4

 
Předávání údajů
pro účely
vydávání
veřejných
telefonních
seznamů-zneužití
postavení

 
Bez nálezu

 
15006/10-2700-
106069

 
2006 -
2008

  

 
EVORADO IMPORT, a.s.
Nám. 14. října 1307/2,
Praha 5

 
Odvádění a čištění
odpadních vod

 
Bez nálezu

 
12392/10-2700-
101436

 
2006 -
2008

  

 
Pražské vodovody a
kanalizace
Pařížská 11,
Praha 1

 
Pitná voda
dodávaná
odběratelům
Pitná voda
dodávaná do
vodovodní sítě pro
veřejnou potřebu
jiné osobě, než je
odběratel
Odvádění a čištění
odpadních vod

 
2.067.304,92

 
9317/10-2700-
101436

 
2008

 
20.7.2010 /
4.8.2010

 
§15, odst.
1c)

 
Česká pošta
Politických vězňů
909/4,
Praha 1

 
Vnitrostátní
poštovní služby

 
Bez nálezu

 
11493/10-2700-
101436

 
2008 -
2010

  

 
Městská část Praha 19
- Kbely
Semilská 43/1,
Praha 19 - Kbely

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
veřejného
pohřebiště

 
10.000,-

 
12973/10-2700-
106069

 
2007 -
2009

 
8.10.2010 /
18.10.2010

 
§15, odst.
1f)
§16, odst.
1g)
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Městská část Praha 20
- Horní Počernice
Jivanská 647/10,
Praha 20

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
veřejného
pohřebiště

 
Bez nálezu

 
10985/10-2700-
108770

 
2007 -
2009

  

 
Městská část Praha 14
- Černý Most
Bratří Venclíků 1073/8,
Praha 14

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
veřejného
pohřebiště

 
Bez nálezu

 
10984/10-2700-
108770

 
2007 -
2009

  

 
NORMA, k.s.
Platnéřská 191/2,
Praha 1

 
Zboží prodávané
konečným
spotřebitelům

 
15.000,-

 
7968/10-2700-
105899

 
2010

 
21.6.2010 /
7.7.2010

 
§16, odst.
1h)

 
BAUMAX ČR s.r.o.
Türkova 1272/7,
Praha 4

 
Zboží prodávané
konečným
spotřebitelům

 
13.000,-

 
9854/10-2700-
105899

 
2010

 
28.6.2010 /
11.8.2010

 
§16, odst.
1h)

 
Městská část Praha -
Petrovice
Edisonova 429,
Praha - Petrovice

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
veřejného
pohřebiště

 
9.000,-

 
16198/10-2700-
108770

 
2008 -
2009

 
22.12.2010 /
31.12.2010

 
§15, odst.
1f)
§16, odst.
1g)

 
Městská část Praha 11
- Háje
Ocelíkova 672/1,
Praha 11

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce
Služby hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
veřejného
pohřebiště

 
Bez nálezu

 
11988/10-2700-
108770

 
2008 -
2009
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ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174,
Praha 9

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
12456/10-2700-
105669

 
2009 -
2010

  

 
ALIMPEX - Louny, spol.
s r.o.
Zemské právo 5/1199,
Praha 10

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
12455/10-2700-
105669

 
2009 -
2010

  

 
Globus ČR , k.s.
Kostelecká 822/75,
Praha 9

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
12721/10-2700-
106069

 
2009 -
2010

  

 
Mlékárna Pragolaktos,
a.s.
Českobrodská 1174,
Praha 9

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
12559/10-2700-
105669

 
2009 -
2010

  

 
Kaufland Česká
republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25,
Praha 4

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
10361/10-2700-
108788

 
2009 -
2010

  

 
Laktos, a.s.
Nová cesta 1550/17,
Praha 4

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
9438/10-2700-
101436

 
2009 -
2010

  

 
Tesco Stores ČR a.s.
Vršovická 1527/68b,
Praha 10

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
12758/10-2700-
101436

 
2009 -
2010

  

 
Lactalis CZ, s.r.o.
Českobrodská 1174,
Praha 9

 
Mléko a mléčné
výrobky

 
Bez nálezu

 
10359/10-2700-
108788

 
2009 -
2010

  

 
Základní škola Hostivař
Kozinova 1000,
Praha 15 - Hostivař

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
Bez nálezu

 
13231/10-2700-
105899

 
2008 -
2010

  

 
Základní škola
Glowackého
Glowackého 555/6,
Praha 8

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
Bez nálezu

 
13206/10-2700-
105899

 
2008 -
2010

  

 
Základní škola a
mateřská škola
Chodov, Praha,
Květnového vítězství
57,
Praha 4

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
Bez nálezu

 
14849/10-2700-
105899

 
2008 -
2010

  

 
Základní škola, Praha
8, Hovorčovická 11
Hovorčovická 1281/11,
Praha 8

 
Mléčné výrobky
pro žáky

 
Bez nálezu

 
13226/10-2700-
105899

 
2008 -
2010
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Stomatologické
centrum Praha s.r.o.
Vodičkova 699/30,
Praha 1

 
Zdravotní péče
poskytovaná
účastníku
veřejného
zdravotního
pojištění

 
Bez nálezu

 
14961/10-2700-
107892

 
2010   

V Praze dne 10.1.2011

Vyřizuje: Soňa Šťastná

tel.: 220 361 102, sona.stastna@pm.ds.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková

vedoucí oddělení cenové kontroly
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